عربستان در ماه مارس 54 هزار بشکه نفت در روز بیشتر تولید داشته
است و میزان تولیدش به 10 میلیون و 262 هزار بشکه رسیده است.
میزان تولید این کشــور در ماه فوریه 10 میلیون و 20۸ هزار بشکه

در روز بود.

افزایش 1۹.3۶ دلاری قیمت نفت ایران
متوســط قیمت هر بشکه نفت ســنگین ایران در ماه مارس 2022
)اسفند 1400( با 19 دلار و 36 سنت یا 20.۸ درصد افزایش نسبت به
ماه پیش از آن به 112.40 دلار رسید.نفت ایران در ماه فوریه )بهمن
1400( 93.04دلار در هر بشکه فروخته شده بود.متوسط قیمت نفت

ایران در 3 ماه نخست سال 2022 به ازای هر بشکه 9۷.55 دلار بوده
است که نسبت به مدت مشابه سال 2021 افزایش 3۷.55 دلاری را
نشان می دهد.

آنها همچنین نگران طولانی تر شدن جنجال های کنگره بر سر قوانین در اواخر
سال جاری میلادی هستند که شانس حزب آنها برای پیروزی در انتخابات میان
دوره ای کنگره را کاهش داده اســت. انتخابات میان دوره ای آمریکا قرار است
هشتم نوامبر ۲۰۲۲ برابر با ۱۷ آبان ۱۴۰۱ برگزار شود، دراین انتخابات تمامی
۴۳۵ کرسی مجلس نمایندگان و ۳۴ کرسی از ۱۰۰ کرسی مجلس سنا به رقابت
نامزدها گذارده می شــود.هیل در پایان تحلیل خود آورده است: تغییر سیاسی
همیشه ممکن است، تورم ممکن است در ماه های پیش رو کاهش یابد، پوتین
ممکن اســت از جنگ اوکراین عقب نشــینی کند، ممکن است انتظار افزایش
مهاجران در تابستان امســال تحقق نیابد اما هم اینک تصویری که وجود دارد